

ERASMUS+ DERS VERME HAREKETLİLİĞİ BAŞVURULARI

2024-1-TR01-KA131-HED-000213161

2024-1-TR01-KA131-HED-000213161 numaralı proje kapsamında **Erasmus+ Personel Ders Verme Hareketliliği** programına katılmak isteyen akademik personelimiz için başvuru tarihleri ile genel değerlendirme kriterleri aşağıda belirtilmiştir. Ayrıntılı bilgi için Erasmus Ofisine başvurabilirsiniz. (Bilgi almak için: erasmus@gsu.edu.tr)

BAŞVURU TARİHLERİ:

- Başvuru başlangıç tarihi: **20 EYLÜL 2024**
- Son başvuru tarihi: **20 EKİM 2024**

BAŞVURU PORTALI:

Başvurular çevrimiçi olarak, Erasmus programı için özel olarak hazırlanmış olan **Türkiye Ulusal Ajansı Erasmus Başvuru Portalı** üzerinden alınacaktır.



Portala aşağıdaki adresten ulaşabilirsiniz:

<https://turnaportal.ua.gov.tr>

ASGARİ ŞARTLAR:

Faaliyete katılacak personelin aşağıdaki asgari şartları sağlaması gerekmektedir

- Ders verme hareketliliği gerçekleştirmek isteyen akademik personelin Galatasaray Üniversitesi'nde **tam/yarı zamanlı olarak istihdam edilmiş** ve kurumumuzda **filen görev yapmakta olan** personel olması gerekir.
- Galatasaray Üniversitesi'nde istihdam edilmiş olan personel için **kadro şartı aranmaz**, Galatasaray Üniversitesi ile arasında iş akdi olan personel faaliyetlerden faydalanabilir.

- **HAREKETLİLİK TARİHLERİ:** Bu proje kapsamında başvuru hareketliliklerin en geç **31 Ekim 2025** tarihinde tamamlanmış olması gerekmektedir.
- **KONTENJAN:** Bu dönem için **7 kişilik kontenjan** ayrılmıştır.
- **ERASMUS DERS VERME HAREKETLİLİĞİ SÜRESİ:**

Personel ders verme hareketliliği için faaliyet süresi seyahat hariç en az ardışık 2 gün, azami 2 aydır. Ders verme faaliyetinin geçerli bir faaliyet olarak değerlendirilebilmesi için en az 8 ders saati ders verilmesi zorunludur.

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

Personel Ders Verme Hareketliliği – Staff Mobility for Teaching Assignments (STA) Değerlendirme Kriterleri		
Üniversitemiz kadrolu öğretim üyeleri ve öğretim görevlileri	+40 puan	
Üniversitemiz kadrosunda olmayan, en az bir yıl süreli ve saat ücretli olarak ders vermek üzere görevlendirilmiş öğretim görevlileri	+20 puan	
Başvuru esnasında davet mektubu sunmak	+10 puan	
Daha önce Erasmus programından yararlanmamış olmak	+10 puan	
Daha önce Erasmus programından (KA131) yararlanmış olmak:	Bir önceki çağrıdan yararlanmış olanlar	-15 puan
	İki önceki çağrıdan yararlanmış olanlar:	-10 puan
	Üç önceki çağrıdan yararlanmış olanlar:	-5 puan
Bir önceki yıl gitmeye hak kazandığı halde, mücbir sebepler dışında gerekçe göstermeksizin vazgeçmek	-10 puan	
Erasmus bölüm koordinatörü olmak	+10 puan	
Daha önce personel hareketliliği gerçekleştirilmeyen bir ülkeye ya da üniversiteye başvurmak	+10 puan	
Gelen öğrencilere yabancı dilde ders vermek ya da yabancı dilde verdiği derse gelen öğrencileri kabul etmek	+15 puan	
Yeni iş birliği ve projelere zemin hazırlamak, yeni işbirliği anlaşmalarının imzalanmasını sağlamış olmak	+15 puan	
Engelli personel	+10 puan	
Gazi personel ve şehit/gazi yakını personel (1.derece yakın)	+10 puan	
Kendileri veya 1. Derece yakınları AFAD'dan afetzedeye yardımı alan personel	+10 puan	
Vatandaşı olunan ülkeye hareketlilik	-10 puan	

Toplam başvuru puanı 30'un altında olan adayların başvurusu kabul edilmez.

Puanların eşitliği durumunda:

- Daha önce Erasmus personel hareketliliğinden hiç faydalanmamış personel,
- Son üç çağrı içerisinde bölümünde personel hareketliliği toplamı bakımından daha az hareketlilik gerçekleşen personel üst sırada yer alır.
- Ders verme faaliyetleri için başvurular üniversitemizin sahip olduğu aktif anlaşmalarda yer alan kontenjan ve akademik birimlere göre yapılır.

HİBE DESTEĞİ:

Mümkün olan en çok sayıda personelin hareketlilikten yararlanması için hareketlilik, **azami 4 iş günü** ile hibelenirilir.

Ders verme hareketliliğinden faydalanacak personele verilecek olan gündelik miktarı gidilen ülke ile birlikte gidilen süreye göre aşağıdaki tabloda belirtilen tutarlar dikkate alınarak hesaplanır. Tabloda gösterilen miktarlar avro cinsindedir.

Ülke Grupları	Misafir Olunacak Ülke	Günlük Hibe (Avro)
1.Grup Ülkeler	Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Hollanda, İrlanda, İtalya, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç Programla İlişkili Olmayan 13. ve 14. Bölge Ülkeleri	171
2.Grup Ülkeler	İspanya, Malta, Portekiz, Yunanistan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Letonya, Slovakya, Slovenya	153
3.Grup Ülkeler	Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan	133
Diğer Ülkeler	1-12. Bölge Ülkeleri	190

- Personelin faaliyet süreleri kısmen veya tamamen hibelenirilir veya faaliyet tamamen hibersiz yani "sıfır hibeli" olarak gerçekleştirilebilir. Faaliyet süresinin kısmen hibelenirilmesi halinde, hibe verilecek süre personel hareketliliği için 2 günden kısa olamaz.
- Personel istediği takdirde hibe almaksızın faaliyete katılabilir. Faaliyetten hibersiz faydalanabilmek için de başvuru yapılması ve başvurunun diğer başvurularla beraber değerlendirmeye tabi tutulması gerekmektedir. Hibe alınmaması, personelin seçim sürecine dâhil olmamasına gerekçe değildir.

SEYAHAT GİDERİ HESAPLAMALARI:

Personel hareketliliği faaliyetinden faydalanan personele ödenecek seyahat gideri miktarı “Mesafe Hesaplayıcı” kullanılarak hesap edilir. Mesafe hesaplayıcıda çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı **gidiş-dönüş rakamı olup**, söz konusu miktar **ikiyle çarpılmaz**. Personelin aktarmalı olarak seyahat etmesi, yukarıda belirtilen mesafe hesaplaması ile varılan mesafeyi etkilemez.

Seyahat Mesafesi	Standart Seyahat Hibe Tutarı (Avro)	Yeşil Seyahat Hibe Tutarı (Avro)
10 ila 99 KM arasında	28	56
100 ila 499 KM arasında	211	285
500 ila 1999 KM arasında	309	417
2000 ila 2999 KM arasında	395	535
3000 ila 3999 KM arasında	580	785
4000 ila 7999 KM arasında	1188	1188
8000 KM veya daha fazla	1735	1735

Genel kural olarak 500 km'nin altındaki mesafelerde katılımcıların düşük emisyonlu ulaşım araçlarıyla seyahat etmeleri beklenmektedir.

HİBE KESİNTİSİ:

Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin teslim edilmemesi durumunda hareketlilik geçersiz sayılır ve personele hibe ödenmez, başlangıçta ödenen hibe tahsil edilir. Ayrıca, planlanandan eksik gerçekleşen ya da uygun olmayan faaliyetlere ilişkin olarak da hibe kesintisi yapılır.

İÇERME DESTEĞİ:

Erasmus+ Programı, imkânı kısıtlı katılımcıların programa katılımını teşvik etmektedir. İmkânı kısıtlı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır.

İçerme desteğine gereksinim duyan personel, Erasmus + Ders Verme Hareketliliği programına katılmaya hak kazandıktan sonra Uluslararası İlişkiler Ofisi'ne gelerek içerme desteği başvurusu yapabilir.